
ZARZĄDZENIE   NR 162 /2010 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia 26  PAŹDZIERNIKA 2011 r.  
 

w sprawie:  ustalenia stawek  za dzierżawę gruntu pod uprawy rolne stanowiące własność 
miasta. 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym/ / tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./  § 5 pkt 7  uchwały Nr XVIII/133/08 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zasad nabywania                        
i zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony,     oraz art. 11 i 13 ust 1,art.25 ust. 1, art.35 ust.1 
i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. o gospodarce nieruchomościami( Dz.U.  z 2010r.                           
Nr 102,  poz. 651 ze zm.).    
zarządza się co następuje:    
                     §  1  
Ustala się   stawki czynszu dzierżawnego gruntu stanowiącego własność miasta  dla: 
tabela 

A 
Użytki rolne   

 
 
 

Grunty orne  
 

Użytki zielone  
Łąki pastwiska   

 
 

klasa Stawka  
w zł/1ha 

Klasa  Stawka  
w zł /1ha  

1 III b  55,00  IV  30,00  
2 IV a 40,00 V  20,00 
3 IV b  30,00  VI  15,00  
4 V  25,00    
5 VI  17,00   

 
tabela 

B  
Działki ogrodowe   

 
   położenie   stawka roczna   w zł za 1 m 2 

w tym podatek VAT  
( zwolniony)  

1 Stare Miasto – obręb  6  0,07 nie mniej niż 18,00 zł za działkę  
2.  Śródmieście –   obręb 4 0,08 nie mniej niż 20,00 zł za działkę  
3  Zatorze Fabryczne – obręb 1  

Osiedle Warniki  obręb  5 
Osiedle Szumiłowo  obręb 8 

0,07 niemniej niż 18,00 zł za działkę 

 
                         § 2 

Czynsz dzierżawny płatny do  30 września każdego roku  
                        §  3 

W/w stawki obowiązują od 02 listopada 2011 roku. 
                        §  4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Gospodarki Przestrzennej i Obsługi 
Inwestora Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
                            § 5 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą, nr 127/2007  z dnia  
01 października 2007 r.  

                         § 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         Burmistrz Miasta  
                                                      Andrzej Kunt  

 


